
Apartmán ve středním patře na prodej v Torremolinos,
Torremolinos

412 000 - 790 000 €

Reference: R5027077  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2  Build Size: 59m  - 90m  Terrace: 13m  - 102m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Torremolinos

Objevte sen o bydlení v nové zástavbě! Vaše oáza u moře v Torremolinos Představujeme exkluzivní moderní a
současný projekt nových luxusních domů, kde se kvalita života snoubí s krásou okolí. Projekt, který se nachází pouhých
5 minut od pláže La Carihuela, centra Torremolinos, golfových hřišť a Puerto Marina, nabízí jedinečný životní styl, kde
vás bude den co den provázet mořský vánek a čistý výhled. Projekt je navržen tak, aby co nejlépe využil příznivého
počasí, nádherných výhledů a zvláštního světla, které Costa del Sol nabízí ☀ Domy mají 2 a 3 ložnice s velkými terasami
a okny od podlahy ke stropu, díky nimž si můžete vychutnávat nádherný výhled na moře a užívat si hojnost slunečního
světla v prostorných otevřených obývacích pokojích. Z obývacích pokojů se vychází přímo na velkou terasu, kde si
můžete po celý rok užívat středomořské klima, nádherný výhled, atrakEvní zahrady a velký společný bazén.
Developerský projekt nabízí jako příplatek také možnost instalace vířivky, venkovní kuchyně atd. na velkých terasách.
Výstavba je udržitelná, energeEcky úsporná a ohleduplná k životnímu prostředí ve všech svých aspektech. Rozložení a
orientace je navržena tak, aby se co nejlépe využilo světlo, přirozené větrání a prostor a vznikly domy, které navždy
nabídnou kvalitní životní komfort. Existuje také možnost personalizace, a to nejen designových prvků, ale také
přidaných prostor a volitelných doplňků, které uspokojí vaše specifické potřeby a přání. Navrhněte si svou ideální
kuchyni (za příplatek). Elegance, použiL nejlepších materiálů a přírodních barev jsou znakem kvality a integrity naší
výstavby. Nepřekonatelná poloha: Je umístěn v nádherné lokalitě, kde najdete všechny potřebné služby v dosahu
několika minut chůze: obchody, veřejnou dopravu (autobus a příměstský vlak), školy, zdravotní střediska a nemocnice
atd. - Pláž La Carihuela: Carihuala: 3 minuty chůze - Parque de la Batería: 5 minut chůze - Centrum Torremolinos: 5
minut chůze od ulice Torremolinos: Torremolinos: 15 minut chůze - Marina: 5 minut jízdy autem - LeEště Malaga: 12
minut jízdy autem - Centrum Malagy: 15 minut jízdy autem ZAČÁTEK PRACÍ: Plánovaný 2. semestr 2.025
PŘEDPOKLÁDANÉ DOSTAVENÍ: 1. pololeL 2027 Váš domov, vaše útočiště Výjimečné vlastnosti: - Prostorné domy se
2 a 3 ložnicemi, navržené tak, aby maximalizovaly prostor a pohodlí. - Exkluzivní penthousy, některé s výhledem na
moře, se 2 a 3 ložnicemi a 2 koupelnami s velkými terasami, dokonalý prostor pro vychutnávání slunce a mořského
vánku. - Společné prostory s impozantním bazénem, ideálním místem k odpočinku a užívání si středomořského klimatu.
- Každý dům zajišťuje výjimečnou světelnost po celý den. - Všechny domy zahrnují v ceně 1 parkovací místo a 1
skladovací místnost, s výjimkou penthousů, které zahrnují 2 parkovací místa a 1 skladovací místnost. Jste připraveni žít
svůj sen o novém domově? Máte šanci stát se součástí tohoto jedinečného projektu, který v sobě spojuje luxus, komfort
a bezkonkurenční polohu. Kontaktujte nás nyní pro více informací a zajistěte si své místo v tomto ráji!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Solárium 

Orientace 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Poblíž města 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Torremolinos, Torremolinos
	412 000 - 790 000 €
	Costa del Sol, Torremolinos
	Features:


